Протокол № 997/05/23 
заседания Внеочередного Общего собрания акционеров 

Закрытого акционерного общества "АВАНГАРД ЛИЗИНГ" 

«26» мая 2023 года г. Минск 

ПРИСУТСТВОВА� АКЦИОНЕРЫ: 
АНДРЕНКО АНТОН АНА ТОЛЬЕВИЧ - 126 800 ( сто двадцать шесть тысяч 
восемьсот) простых ( обыкновенных) акций - 126 800 голосов. 
ФИЛИЧЁНОК ДМИТРИЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ - 22 400 (двадцать две тысячи 
четыреста) простых (обыкновенных) акций-22 400 голосов. 

Кворум имеется (установлено уставом - 2/3 акций от общего количества акций).
Форма проведения Общего собрания акционеров - очная.
Форма голосования по вопросам - открытая.
Порядок извещения лиц: уведомление акционеров Общества - нарочным под роспись.